ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                              Realização
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Concurso Público n° 01/2019
Edital n° 09 – Resultado do Pedido de

Cancelamento de Inscrição

O Vice Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito de Sarandi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e  pelas instruções contidas neste Edital e
pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Executiva do Concurso Público instituída
pela portaria n° 6763/2019,  TORNA PÚBLICO  o resultado do pedido de cancelamento de inscrição do Concurso
Público n° 01/2019 conforme segue:

1. Pedidio de cancelamento de inscrição INDEFERIDO:

Inscri-
ção

Candidato Cargo Motivo

743 ROSEMELI CLAUDIA CAMILLO ATENDENTE DE CRECHE

A conta informada não é de
titularidade da candidata;
Requerimento fora dos moldes
solicitados em Edital

862 MARLUCI CLEDIANI DOS SANTOS TÉCNICO ENFERMAGEM

O anexo indicado pela candidata
junto a sua inscrição, através do
sistema, não contém nenhuma
informação, apenas a frase
“cancelamento de inscrição”, ou
seja, não sendo possível efetuar
o cancelamento e posterior
devolução.

2. Pedidio de cancelamento de inscrição DEFERIDO:

Inscri-
ção

Candidato Cargo

1510 ALEXANDRE DEGRANDI PIOVESAN PROCURADOR GERAL

474 ANA CAROLYNA RIBEIRO COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

1602 ANALISE POZZA SCHÚ AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

1058 CARINA STOCHERO PROFESSOR ENS. FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

1189 CARMEM LAYANA JADISCHKE BANDEIRA ENFERMEIRO

475 CLAUDIO FERNANDES DA SILVA OPERÁRIO

348 CRISTIAN GUILHERME BATALHA PETRY PROFESSOR CIÊNCIAS

1531 DARLON ELENO BALKE AGENTE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

309 ÉDER JARDEL DA SILVA DUTRA PROFESSOR GEOGRAFIA

537 ÉMERSON PASTORIZA BLEHM PROCURADOR GERAL

1363 EULER LUIZ CONTERATO GIACOMINI PROFESSOR MATEMÁTICA

Página 1 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

                                           ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                              Realização
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Concurso Público n° 01/2019
Edital n° 09 – Resultado do Pedido de

Cancelamento de Inscrição
921 FELIPE GUARESCHI MOTORISTA

998 FRANALU DOS SANTOS GOULART TESOUREIRO

1015 GABRIELA CHRISTINE DA SILVA MÉDICO VETERINÁRIO

528 GEOVANA PEREIRA DA SILVA PROCURADOR GERAL

223 GIOVANI FURINI AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

1324 IVANDRO CASEMIRO VIEGAS TESOUREIRO

834 JOCEMIR SIMIONI DA SILVA PROFESSOR ED. FÍSICA

349 KÉTLIN PETRY BEPPLER AGENTE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

483 LEANDRO RIBEIRO BAPTISTA OPERADOR DE MÁQUINAS

112 LEONARDO PETRY OPERADOR DE MÁQUINAS

1357 LETICIA MENEGAZZO RIBOLDI GIACOMINI PROCURADOR GERAL

1607 MAIKIEL LUCIANO SCHÚ PROFESSOR MATEMÁTICA

1039 NATALIA MARASCHIN PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1122 RAFAEL AGOSTINI TESOUREIRO

179 REINALDO LUIZ TOAZZA TESOUREIRO

1568 SILVANA AMARAL DE LARA OPERADOR DE MÁQUINAS

147 TATIELE BENDER CAVALHEIRO TÉCNICO ENFERMAGEM

3. Ocorrerá a devolução do valor da taxa de inscrição para os candidatos com pedido de cancelamento de ins-
crição deferido, através de deposito ou tranferência nas contas indicadas pelo candidato no Requerimento
em até 30 dias após a publicação deste edital.

4. Se por erro de informações por parte do candidato não for possível efetuar a devolução de taxa, o mesmo de-
verá entrar em contato com o município.

Sarandi, Estado do Rio Grande do Sul, em 10 de fevereiro de 2020.

Glauber Kunzler
Vice Prefeito no Exercício do cargo de
Prefeito Municipal

Membros da Comissão:
Patrícia Mocelin
Adriano de Andrade Kaufmann
Verônica Bressan
Adriana D. Bergamaschi
Silvana Novello Koch

Página 2 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

                                           ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                              Realização
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Concurso Público n° 01/2019
Edital n° 09 – Resultado do Pedido de

Cancelamento de Inscrição

Página 3 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/